ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
___________________

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
              _____________________________________

       Bình Định, ngày      tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân bổ kế hoạch vốn đầu tư phát triển Ngân sách tỉnh đối ứng

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2020
_________________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 1722/QĐ-TTg ngày 02/9/2016 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững giai đoạn

2016-2020;

Căn cứ Quyết định số 48/2016/QĐ-TTg ngày 31/10/2016 của Thủ tướng

Chính phủ về Ban hành quy định nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân bổ vốn ngân

sách trung ương và tỷ lệ vốn đối ứng của ngân sách địa phương thực hiện chương

trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững giai đoạn 2016-2020;

Căn cứ Quyết định số 65/2017/QĐ-UBND ngày 11/12/2017 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân bổ vốn ngân

sách trung ương và tỷ lệ vốn đối ứng của ngân sách địa phương thực hiện chương

trình 30a và Chương trình 135 thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm

nghèo bền vững giai đoạn 2018-2020;

Căn cứ Quyết định số 4679/QĐ-UBND ngày 16/12/2019 của UBND tỉnh

Bình Định về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai

đoạn 2016-2020 và kế hoạch đầu tư công năm 2020 nguồn vốn ngân sách địa

phương;

Căn cứ Quyết định số 986/QĐ-UBND ngày 20/3/2020 của UBND tỉnh về

việc giao chỉ tiêu kế hoạch vốn chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững nguồn ngân sách Trung ương năm 2020;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số

103/TTr-SKHĐT ngày 17/7/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ kế hoạch vốn đầu tư phát triển Ngân sách tỉnh đối ứng

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2020 như các Phụ lục

đính kèm.

UBND các huyện có liên quan bố trí vốn đối ứng của địa phương theo quy

định tại Quyết định số 65/2017/QĐ-UBND ngày 11/12/2017 của UBND tỉnh để

cùng với vốn đối ứng của tỉnh thực hiện chương trình.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Giám

đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các sở, ban,

ngành liên quan hướng dẫn các đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu

tư, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Lao động - Thương binh và Xã hội, Trưởng

ban Ban Dân tộc tỉnh, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban,

ngành của tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K1, K3, K20.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

   Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-21T15:19:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-21T15:30:08+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-21T16:50:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Châu<chaut@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-22T10:32:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-22T10:32:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-22T10:32:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-22T10:32:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!